
ZARZĄDZENIE NR 459/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz.U. z 2016r. poz. 1870) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu oraz Organizacyjnego.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3E9B40B3-DF2A-4B7F-99A0-8D9BEBC1F6AB. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

900 

750 

Dział 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik   
do zarządzenia  Nr 459/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 28 grudnia 2016r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

1. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       396 491 

             0 

-      396 491 

      396 491 

-      396 491 

       396 491 

-      396 491 

75011 

75023 

90002 

75020 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

GOSPODARKA ODPADAMI 

STAROSTWA POWIATOWE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

       396 491 

-      396 491 

       736 000 

        95 000 

-        3 000 

-        4 140 

-      292 450 

        42 000 

-      170 000 

-       15 127 

         8 208 

         3 000 

-        3 000 

-      310 000 

-       60 000 

-       24 000 

-        2 491 

             0 

             0 

             0 

             0 

       823 860 

-      427 369 

             0 

-      396 491 

4010 

4110 

4120 

4140 

4010 

4110 

4120 

4140 

4440 

4110 

4120 

4010 

4110 

4120 

4140 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 3E9B40B3-DF2A-4B7F-99A0-8D9BEBC1F6AB. Przyjęty



1 

 

 U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 459/2016 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r. 

  

I. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Wydział Organizacyjny 

Dział 750, rozdział 75011, rozdział 75023 oraz Dział 900, rozdział 90002 - zadania 

własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750 i 900, dokonano przeniesienia kwoty 

884.208 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe 

wraz z pochodnymi dla pracowników Urzędu Miasta. 

 

Id: 3E9B40B3-DF2A-4B7F-99A0-8D9BEBC1F6AB. Przyjęty




